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ZAPISNIK

S IV.  SJEDNICE LOKALNOG EKONOMSKOG VIJEĆA POSUŠJE

Sastanak je održan u petak 15.srpnja 2016. godine s početkom u 14:00h u sali za sjednice 

Općinskog Načelnika. 

Na  sastanku  su  bili  prisutni  članovi  LEV-a  ispred  Općine  Posušje  i  Općinskog  vijeća:
općinski načelnik Branko Bago, predsjednik OV-a Ivan Lončar, Mate Kovač i Petar Gavran, 
predstavnica  razvojne  agencije  županije  Zapadnohercegovačke  HERAG  (Tanja  Bakula),
predstavnik poduzeća Lončarplast (Ivan Lončar).
predstavnik Baniteljske zadruge Eko hercegovina (Martin Soldo), te predstavnik Regionalna
razvojna agencija za Hercegovinu-REDAH (Ivan Jurilj), te zapisničar Dragica Lebo. 

Odsutni čalnovi LEV-a su bili: predstavnik poduzeća i predstavnik Mesne industrije Rakitno
d.o.o. (Ivica Pavković),  predstavnik Tropicana bar d.o.o.( Željko Pavković), Miviko d.o.o.
(Damir Vican), Planet d.o.o. (Krasnodar Petrović), Iveral (Mario Begić)

Budući da nije bilo potrebnog kvoruma nije bilo moguće jednoglasno usvojiti predloženi

DNEVNI RED

1. Usvajanje zapisnika s III. sjednice Lokalnog ekonomskog vijeća Posušje
2. Predstavljanje  odluke  o  subvencioniranju  naknada  na  neizgrađenom

građevinskog  zemljištu  u  poslovnim  zonama  OSRDAK  i   VLAKE  –
PALJEVINE“

3. Predstavljanja rezultata anketiranja malih i srednjih poduzeća u općini Posušje
4. Predstavljanje rada Jedinice za lokalni ekonomski razvoj / Odjela za razvoj za

2015. godinu.
5. Prijedlog obuke za privatni sektor
6. Razno

Cilj ovog sastanka je okupljanje predstavnika javnog i privatnog sektora za istim stolom, a

svrha  je  implementirati  realne  inicijative/ideje/prijedloge  koji  mogu  dovesti  do  povećanja

konkurentnosti  privatnog sektora,  čime bi  se podigla  ukupna konkurentnost  naše općine  i

njezina privlačnost za investicije i zapošljavanje.
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 Iako se dnevni  redni  nije  mogao jednoglasno usvojiti,  prisutni  su razgovarali  o  točkama

dnevnog  reda,  te  davali  svoje  prijedloge  i  sugestije  na  navedene  točke.  

Velika većina sadržaja dnevnog reda LEV-a se direktno odnosila na naše poduzetnike koji iz

poslovnih   razloga  nisu bili  prisutni.  Iako izravno na ovaj  dan nisu bili  prisutni,  mogu u

svakom trenutku dobiti  informacije  koje su povezane s točkama dnevnog reda od tajnika

LEV-a.  

Kako je do sada već nekoliko puta bilo naglašeno i sada je zaključeno kao je svaki prijedlog

„dobro došao“, jer LEV kao tijelo vodi kako društvenu tako i ekonomsku i socijalnu politiku

na  cijelom  području  općine  Posušje!  To  se  sve  može  pozitivno  reflektirati  na  rad  svih

zainteresiranih strana.

U Posušju, 

01. travnja 2016. godine 

 Zapisničar                                                                                                      Predsjednik LEV-a

Dragica Lebo                                                                                                          Ivan Lončar
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